توسط فتح و پیروزی عزت بخشیده تا از گواهان و سپاهیان خلافت قرار گیریم و در آن هنگام تکبیرات ما در عید با تکبیرات فاتحین در میادین مبارزه و فتوحات یکجا خواهد شد:

﴿وَيَوْمَئِذٍ يَفْرَحُ الْمُؤْمِنُونَ بِنَصْرِ اللَّهِ...﴾ [روم: 4-5]

*ترجمه: و در آن روز مؤمنان از یاری الله خوشحال می شوند.*

برادران عطا بن خلیل ابوالرشته

شب دهم ذی الحجه 1440 هـ.ق

برابر با 11 اگست 2019 م